MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E BIOLOGICAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS

BIOLOGICAS

OFÍCIO PPCB/ICEB/REITORIA-UFOP Nº 253/2025

Ouro Preto, 21 de janeiro de 2025.

Assunto: Comissão do processo seletivo de  Mestrado  Editais CBIOL/NUPEB Nº 07/2024

Prof.a Dr.a Camila Carrião Machado Garcia - UFOP

Prof.a Dr.a Paula Melo de Abreu Vieira - UFOP

Prof.a Dr.a  Daniela Caldeira Calsavara - UFOP

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Camila Carriao Machado Garcia, COORDENADOR(A) DE
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, em 21/01/2025, às 11:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0842831 e
o código CRC 422451C8.

Referência: Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 23109.000683/2025-59 SEI nº 0842831

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35402-163
Telefone: (31)3559-1681   - www.ufop.br

21/01/25, 11:28 SEI/UFOP - 0842831 - OFÍCIO

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=923210&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0